fiat. Sed nemo facile se miserum credit, licet sit,
donec se cum felicioribus comparaverit: itaque eorum
miseriam hominum conditionem debemus investigare ac
perquirere necesse est. Et in primis in istis sumamus
ab illis qui maria fulcant et nauticam profiterentur, quod
quod pericula dies noctesque perpetuantur? quod eorum
domus et tabernaculum, nisi periculis, squalidum et angustum
erit? quibus ratio ista eorum? cuiusmodi sunt vestra
menta, nisi imbrum spongia? sunt semper coronae et ex-
ules perpetui absque requie aliqua; nullo pluvium, grand-
inae et nivibus aeti, imò omnibus caeli miribus ex-
positi vitam periculis plenam transigunt, ut mentis quic-
quam in veteri lyseo philosophus pronuntiavit, tribus duris
sacculis dignis à morte eodem die dare solent pro cras-
sae supplicis tabularum, in quibus naufragant.
Sed si domum vitam miserabilem quidem videtur, cum
vita eorum qui oculis orati sunt, comparare licet, non
miseriam sed meram felicitatem illam dicimus. Quae enim
vita eorum? quam misera, quam dura, quam pericul-
osa plena? nullus sine periculo pedem seorsum figunt.